
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ / VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Číslo zakázky (dle uveřejnění ve VVZ) --- 

Datum vyhlášení zakázky 26.02.2024 

 

Název veřejné zakázky 

„Kuchyňské linky včetně základních 

spotřebičů – bytový dům Na Bělidle 363/IV, 

Klatovy“ 

Druh výběrového řízení 

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, otevřená výzva 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 1 

IČ 00255661 

Zastoupený Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 

Registrační číslo projektu --- 

Název projektu  --- 

Rada města Klatov jako příslušný orgán zadavatele dne 02.04.2024 rozhodla o výběru 

dodavatele 

ENPF s.r.o., Kuchnova 183/4, 718 00 Ostrava, IČ: 11920751. 

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek 

hodnotící komisí, které mu byly předloženy ve Zprávě o hodnocení nabídek. 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení stanovené zadávací 

dokumentací a na základě stanoveného kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost nabídky 

hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, byla jím podaná nabídka 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

Pořadí hodnocených 

nabídek dle 

hodnotícího kritéria 

včetně identifikačních 

údajů účastníků 

výběrového řízení 

(název/obchodní firma, 

sídlo/místo 

podnikání/bydliště, IČ) 

 Účastník výběrového řízení 

Celková nabídková 

cena v Kč bez 

DPH/vč. DPH 

1. 

Vybraný dodavatel 

ENPF s.r.o. 

Kuchnova 183/4, 718 00 Ostrava 

IČ: 11920751 

1.474.560,00 

1.651.507,20 

2. 

Truhlářství Žďára s.r.o. 

Horní Újezd 103, 570 01 Litomyšl 

IČ: 28851013 

1.495.840,00 

1.675.340,80 



3. 

ELNAR spol. s r.o. 

Na Sadech 290, 252 25 Zbuzany 

IČ: 45790604 

1.498.880,00 

1.678.745,60 

 

4. 

LANGER INTERIÉRY s.r.o. 

Čechova 672, 388 01 Blatná 

IČ: 24291480 

1.598.944,00 

1.790.817,28 

 

5. 

Truhlářství JPS s.r.o. 

U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ: 25273655 

1.761.728,00 

1.973.135,36 

 

6. 

KRAJČA-NÁBYTEK s.r.o. 

Střelná 214, 756 12 Střelná 

IČ: 04811682 

1.782.400,00 

1.996.288,00 

 

7. 

Stavointerier MM s.r.o. 

Lidická 1057, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ: 27484246 

1.790.112,00 

2.004.925,00 

 

8. 

Interiéry Tomandl, s.r.o. 

Okružní 504, 373 11 Ledenice 

IČ: 07756577 

1.858.880,00 

2.081.946,00 

 

9. 

Miroslav Hledík 

Radiměř 489, 569 07 Radiměř 

IČ: 76271960 

1.885.408,00 

2.111.656,96 

 

10. 

Zdeněk Stejskal 

Bechyňovo nám. 51, 582 22 Přibyslav 

IČ: 11006552 

1.894.720,00 

2.122.086,40 

 

11. 

Jiří Křišťan 

Heydukova 1339, 386 01 Strakonice 

IČ: 10316612 

1.899.360,00 

2.127.283,20 

 

12. 

Artspect, a.s. 

U Plynárny 121/31, 140 00 Praha 4 

IČ: 28123395 

1.986.272,00 

2.224.624,64 

Datum vydání Rozhodnutí o výběru dodavatele zadavatelem 02.04.2024 

 

V Klatovech 03.04.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr  

starosta města Klatov 


		2024-04-03T08:50:10+0200
	Rudolf Salvetr




